[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПАДУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАДУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-й созыв, 34-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 29 июня 2017г. №73
п.ст. Падунская
Об утверждении списка малообеспеченных граждан, нуждающихся в обеспечении гуманитарным углем в 2017году, по Падунскому сельскому поселению
          Рассмотрев заявления малообеспеченных граждан, нуждающихся в обеспечении гуманитарным углем в 2017году, Совет народных депутатов Падунского сельского поселения
          РЕШИЛ:
          1. Утвердить список малообеспеченных граждан, нуждающихся в обеспечении гуманитарным углем в 2017году по Падунскому сельскому поселению, согласно приложению №1.
          2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Падунского сельского поселения и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам.
Председатель Совета народных депутатов

Падунского сельского поселения                                                  А.А. Маркосян
           Глава
Падунского сельского поселения                                                  А.А. Маркосян

                                                                        УТВЕРЖДЕН
 решением Совета народных депутатов

Падунского сельского поселения

                                                                  от 29.06.2017 №73
СПИСОК
малообеспеченных граждан, нуждающиеся в обеспечении гуманитарным углем по Падунскому сельскому поселению в 2017 году.

	№

п\п
	Фамилия, имя, отчество
	категория

	1
	Титова Анна Викторовна
	Неполная семья

	2
	Иванова Светлана Анатольевна
	Неполная семья

	3
	Карпова Любовь Федоровна
	Неработающий пенсионер

	4
	Таловская Татьяна Васильевна
	Неполная семья

	5
	Рерих Надежда Леонидовна
	Неработающий пенсионер

	6
	Свиридова Татьяна Викторовна
	Неполная семья

	7
	Малышева Аксана Алексеевна
	Неполная семья

	8
	Палеева Татьяна Сергеевна
	Неполная семья

	9
	Захарчук Оксана Анатольевна
	Неполная семья

	10
	Калинина Юлия Николаевна
	Полная семья

	11
	Манцурова Юлия Федоровна
	Неполная семья

	12
	Радина Екатерина Викторовна
	Полная семья

	13
	Чуркина Надежда Алексеевна
	Неработающий пенсионер

	14
	Мальцева Татьяна Ивановна
	Неработающий пенсионер

	15
	Лазарева Татьяна Юрьевна
	Неполная семья